

# Årsredovisning

för

## Stefan Karlsson Konsult och utvecklings AB

556242-7806

Räkenskapsåret

2024

### Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-06-27.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

### Elektroniskt underskriven av:

Stefan Karlsson, Styrelseledamot

2025-06-30

Styrelsen för Stefan Karlsson Konsult och utvecklings AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

## Förvaltningsberättelse

### Verksamheten

#### *Allmänt om verksamheten*

Bolaget bedriver verksamhet innefattande management konsulting och rådgivning i företagsutveckling, placering och investering i lokala bolag samt värdepappershandel.

Företaget har sitt säte i Lidköping.

<b>Flerårsöversikt (tkr)</b>	<b>2024</b>	<b>2023</b>	<b>2022</b>	<b>2021</b>
Nettoomsättning	36	0	466	220
Resultat efter finansiella poster	1 401	24	730	434
Soliditet (%)	97	96	94	88

Omsättningen har ökat i år eftersom bolaget fått arvode för konsultverksamhet igen.

### Förändringar i eget kapital

	<b>Aktie- kapital</b>	<b>Reserv- fond</b>	<b>Balanserat resultat</b>	<b>Årets resultat</b>	<b>Totalt</b>
Belopp vid årets ingång	100 000	9 143	3 615 644	67 982	<b>3 792 769</b>
Disposition enligt beslut av årsstämman:					
Utdelning			-200 000		<b>-200 000</b>
Balanseras i ny räkning			67 982	-67 982	<b>0</b>
Årets resultat				1 401 423	<b>1 401 423</b>
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>100 000</b>	<b>9 143</b>	<b>3 483 626</b>	<b>1 401 423</b>	<b>4 994 192</b>

### **Resultatdisposition**

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	3 483 626
årets vinst	1 401 423
	<b>4 885 049</b>
disponeras så att	
till aktieägare utdelas (30 kronor per aktie)	300 000
i ny räkning överföres	4 585 049
	<b>4 885 049</b>

Styrelsen föreslås bemyndigas att besluta om tidpunkt då utdelningen skall betalas.

Styrelsen anser att förslaget är förenligt med försiktighetsregeln i 17 kap. 3 § aktiebolagslagen enligt följande redogörelse:

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

## Resultaträkning

	Not	2024-01-01 -2024-12-31	2023-01-01 -2023-12-31
	1		
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.</b>			
Nettoomsättning		36 200	0
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>36 200</b>	<b>0</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Övriga externa kostnader		-50 895	-40 555
Personalkostnader	2	-11 275	-20 948
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-62 170</b>	<b>-61 503</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>-25 970</b>	<b>-61 503</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Resultat från finansiella anläggningstillgångar		1 599 720	0
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		148 343	85 685
Nedskrivningar av aktier		-320 000	0
Räntekostnader och liknande resultatposter		-670	0
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>1 427 393</b>	<b>85 685</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>1 401 423</b>	<b>24 182</b>
<b>Bokslutsdispositioner</b>			
Förändring av periodiseringsfonder		0	43 800
<b>Summa bokslutsdispositioner</b>		<b>0</b>	<b>43 800</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>1 401 423</b>	<b>67 982</b>
<b>Årets resultat</b>		<b>1 401 423</b>	<b>67 982</b>

## Balansräkning

Not  
1

2024-12-31

2023-12-31

### TILLGÅNGAR

#### Anläggningstillgångar

##### *Finansiella anläggningstillgångar*

Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag	3	90 000	90 000
Fordringar hos intresseföretag och gemensamt styrda företag	4	1 800 000	1 500 000
Andra långfristiga värdepappersinnehav	5	437 000	757 000
<b>Summa finansiella anläggningstillgångar</b>		<b>2 327 000</b>	<b>2 347 000</b>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>2 327 000</b>	<b>2 347 000</b>

#### Omsättningstillgångar

##### *Kortfristiga fordringar*

Kundfordringar		121 531	121 531
Fordringar hos intresseföretag och gemensamt styrda företag		600 000	0
Övriga fordringar		403 829	312 291
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		41 108	0
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>1 166 468</b>	<b>433 822</b>

##### *Kassa och bank*

Kassa och bank		1 655 337	1 154 487
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>1 655 337</b>	<b>1 154 487</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>2 821 805</b>	<b>1 588 309</b>

### SUMMA TILLGÅNGAR

5 148 805

3 935 309

## Balansräkning

Not  
1

2024-12-31

2023-12-31

### EGET KAPITAL OCH SKULDER

#### Eget kapital

##### *Bundet eget kapital*

Aktiekapital

100 000

100 000

Reservfond

9 143

9 143

**Summa bundet eget kapital**

**109 143**

**109 143**

##### *Fritt eget kapital*

Balanserat resultat

3 483 626

3 615 644

Årets resultat

1 401 423

67 982

**Summa fritt eget kapital**

**4 885 049**

**3 683 626**

**Summa eget kapital**

**4 994 192**

**3 792 769**

#### Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder

1 688

149

Övriga skulder

132 925

122 391

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

20 000

20 000

**Summa kortfristiga skulder**

**154 613**

**142 540**

**SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER**

**5 148 805**

**3 935 309**

## Noter

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

### Not 2 Medelantalet anställda

	2024	2023
Medelantalet anställda	1	1

### Not 3 Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	90 000	90 000
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>90 000</b>	<b>90 000</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>90 000</b>	<b>90 000</b>

### Not 4 Fordringar hos intresseföretag och gemensamt styrda företag

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	1 500 000	1 050 000
Tillkommande fordringar	300 000	450 000
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>1 800 000</b>	<b>1 500 000</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>1 800 000</b>	<b>1 500 000</b>

**Not 5 Andra långfristiga värdepappersinnehav**

	<b>2024-12-31</b>	<b>2023-12-31</b>
Ingående anskaffningsvärden	757 000	757 000
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>757 000</b>	<b>757 000</b>
Årets nedskrivningar	-320 000	0
<b>Utgående ackumulerade nedskrivningar</b>	<b>-320 000</b>	<b>0</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>437 000</b>	<b>757 000</b>

Undertecknade försäkrar härmed att årsredovisningen har upprättats i enlighet med årsredovisningslagen och god redovisningssed, att aktuella redovisningsnormer har tillämpats och att lämnade uppgifter stämmer med faktiska förhållanden.

Lidköping 2025-06-27

*Stefan Karlsson*  
Stefan Karlsson